
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 78  – МИ 
 

ОТНОСНО: Упълномощаване на упълномощени членове на Общинска избирателна комисия 

Гурково, които да участват при извършването на оглед на помещенията, предложени от 

Кмета на Общината, в които ще се съхраняват отпечатаните бюлетини, изборни книжа, 

материали, печати и други помощни технически материали за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. . 
 

На основание на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 
  

УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на Общинска избирателна комисия Гурково, които да 

участват при извършването на оглед на помещенията, предложени от Кмета на Общината, в 

които ще се съхраняват отпечатаните бюлетини, изборни книжа, материали, печати и други 

помощни технически материали за изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г., както следва: 
 

1. Керка Иванова Денчева - Зам.председател на ОИК Гурково; 

2. Стоян Бонев Николов – член на ОИК Гурково 
 

Резервен член: 

Ивелин Николаев Пашов – член на ОИК Гурково 

 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


